Администрация муниципального района
«Калганский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 сентября 2021 года                                                                 № 478

с. Калга

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Калганский район» от 17 марта 2021 года №102 «О реорганизации муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад «Ручеек» с. Чупрово»

На основании статьи 25 Устава муниципального района «Калганский район» Забайкальского края (принят решением Совета муниципального района «Калганский район» от 25 декабря 2014 года № 68 (с изменениями и дополнениями) администрация муниципального района «Калганский район» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района «Калганский район» от 17 марта 2021 года №102 «О реорганизации муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад «Ручеек» с. Чупрово.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации муниципального района «Калганский район»http://калга.забайкальскийкрай.
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Калганский район» Л.Ю. Маленьких.

Глава
муниципального района
[bookmark: _GoBack]«Калганский район»						Жбанчиков М.Ю.